

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 3404

SÉRIE: 1

MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SUPERMERCADO MACHADO

AV SAO CRISTOVAO,1028-CENTRO -

MANFRINOPOLIS(PR)

85.628-000

46-35621156

supermercado machado@outlook.com

www.bury.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

Nº 3404

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4125 0424 2613 6000 0105 5500 1000 0034 0412 9288 0712

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250138094477 30/04/2025 16:21:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9071535174

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ / CPF

24.261.360/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ/CPF

02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO

30/04/2025

ENDEREÇO

R Principal-SN

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

30/04/2025

MUNICÍPIO

MANFRINOPOLIS

FONE/FAX

99-99999999

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

16:21:05

FATURA

Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DO PRODUTO

1.575,06

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.575,06

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

1-DESTINATÁRIO

0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vir Unit	Vir Tot	BC ICMS	Vir ICMS	Vir IPI	% ICMS	% IPI
20653	AGUA MINERAL 510ML C/12	2201.10.00	0102	5102	UN	12,000	18,000	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22699	BALA BUTTER TOFFES CHOCOLATE 500G	1704.90.10	0500	5405	UN	10,000	12,760	127,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6694	BISCOITO CASAREDO CHOCOLATE	1905.90.90	0102	5102	UN	6,000	9,600	57,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21691	BISCOITOS AMANTEIGADOS CASAREDO	1905.90.90	0102	5102	UN	6,000	7,300	43,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14268	BISCOITO DOCE CASAREDO COCO	1905.90.90	0102	5102	UN	6,000	9,600	57,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31109	ISABELA AGUA E SAL 350 G	1905.31.00	0102	5102	UN	6,000	7,490	44,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16580	CHA MATE LEAO ERVA DOCE LEAO JR C/25	0902.20.00	0400	5102	UN	10,000	4,990	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31325	CAFE EM PO PADRAO DE MINAS 500 G	2101.30.00	0500	5405	UN	10,000	34,000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13415	LEITE UHT INTEGRAL 1 L	0401.50.29	0500	5405	UN	12,000	5,000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21613	Refr.Trink Mor.15x25g	2106.90.10	0102	5102	UN	1,000	13,350	13,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3221	AGUA SANITARIA QBOA TRADICIONAL 1 L	2829.19.90	0500	5405	UN	3,000	3,490	10,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5699	COPO DESCARTAVEL COPOMAIS 180 ML 100 UND	3925.90.10	0500	5405	UN	4,000	5,500	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30975	CX DE COPO DESCARTAVEL 25UND	3925.90.10	0102	5102	CX	2,000	4,500	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11346	DESODORIZANTE DE AMBIENTE GLADE AEROSOL LEMBRANCAS DE INFANCIA 360 M	3401.19.00	0500	5405	UN	4,000	15,500	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17618	GUARDANAPO MILI	4818.30.00	0500	5405	UN	10,000	2,700	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30047	SBP MULTI INSETICIDA EUCALIPTO 380 ML	3808.91.19	0102	5102	UN	1,000	13,990	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20462	LUVA DE LATEX LARANJA M	4015.19.00	0102	5102	UN	1,000	14,990	14,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30373	PAPEL HIGIENICO FARDO C/16 FD 30 MT	4818.10.00	0500	5405	UN	1,000	110,000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3407	SAPONACEO CREMOSO SAPOLIO RADIUM LIMAO 300 ML	3402.90.29	0500	5405	UN	2,000	8,490	16,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31363	SACO DE LIXO MUI BOM 30 LT	2106.90.50	0102	5102	UN	4,000	9,990	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27146	DESINFETANTE DOCE VIDA YPE 500ML	2829.19.20	0102	5102	UN	4,000	4,990	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

